
暑假期间学校新闻宣传工作通知

各学院、部门：

暑假即将开始，为了做好假期学校的新闻宣传工作，确保舆

论宣传的安全和高效，现向全校公布宣传部暑期的新闻报道工作

安排表，请各学院、部门及时联系宣传部做好放假期间新闻宣传

工作。

祝全体教职工度过一个愉快的暑期！

学校党委宣传部

2014年7月12日

2014年暑期学校新闻报道工作值班安排表

日 期 责任领导 新闻联络员 主要工作

七

月

14日（一）

孙秀华

（15885035860）

周煜

（13765100933）

1、做好假期学校新闻报道的审

核和上网。

2、做好假期学校重大活动的新

闻报道和对外新闻发布。

3、做好假期学校临时、突发性

事件的舆论引导和校园网络安

全预防。

4、责任领导和联络员在假期需

保持手机联系通畅，24小时开

机。

5、放假期间各单位新闻原则上

由本单位负责提供图文，新闻上

传到学校新闻报送群后请及时

发短信通知宣传部周煜、伍韬挂

网。

15日（二）

16日（三）

17日（四）

18日（五）

21日（一）
邹晓青

（13885076578）

伍 韬

（13885158185）
22日（二）

23日（三）

24日（四）

25日（五）

28日（一）

邹晓青

（13885076578）

周煜

（13765100933）

29日（二）

30日（三）

31日（四）

八月

1日（五）

4日（一）

孙筑萍

（13885062340）

周煜

（13765100933）

5日（二）

6日（三）

7日（四）

8日（五）

11日（一）

孙秀华

（15885035860）

伍韬

（13885158185）

12日（二）

13日（三）

14日（四）


